AVISO DE SUSPENSÃO E
REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº: 2271/2020

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO da
licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
002/2020, cujo OBJETO é a
CONCESSÃO DE USO DE

ESPAÇOS PÚBLICOS PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL, A
TÍTULO ONEROSO, DE
QUIOSQUES LOCALIZADOS
NAS PRAIAS DO MORRO,
PRAIA DAS CASTANHEIRAS,
PRAIA DA AREIA PRETA,
PRAIA DOS NAMORADOS,
PARQUE MUNICIPAL DO
MORRO DA PESCARIA E
PRAINHA DE MUQUIÇABA,
CONFORMES REGRAS
DESCRITAS NO PRESENTE
EDITAL - SETEC, anteriormente
marcada para o dia 31/03/2020,
as 09:00 horas.

Fica marcado a REABERTURA
do certame para às 09:00 horas
do dia 15 de abril de 2020, no
Auditório Paulo Freire, na sede da

Secretaria Municipal de Educação.

Edital através do site:
www.guarapari.es.gov.br

Guarapari/ES, 27 de março de
2020

EDSON FIGUEIREDO MAGALHAES

Prefeito Municipal

http://www.guarapari.es.gov.br/